
スフレショコラ

ノエル・ド・マロン

レアチーズ

3,000円4号

5号

6号

7号

8号

2,700円

3,100円

3,800円

4,800円

6,300円

3,600円

2,800円

スフレショコラ

ノエル・ド・マロン

レアチーズ

3,000円4号

5号

6号

7号

8号

2,700円

3,100円

3,800円

4,800円

6,300円

3,600円

2,800円

様

様

時以降

時以降

ケーキのご予約承り中

12/20まで
※表示価格は、消費税抜きの料金です。
※写真とは一部飾りのデザインが
　異なる場合がございますので、
　あらかじめご了承下さい。当店のパティシエたちが考案した

クリスマスだけのスペシャリテ！

生クリーム苺サンド

ふわふわスポンジに
苺をサンドした
生クリームケーキです。

4号（12cm）

5号（15cm）

6号（18cm）

7号（21cm）

8号（24cm）

￥2,700
￥3,100
￥3,800
￥4,800
￥6,300

レアチーズ

ラズベリーのジュレが入った
レモン風味のサッパリとした
レアチーズケーキです。

5号（15cm）￥2,800

（17cm）￥3,600
ノエル・ド・マロン

フランス産の栗を使用したラム酒が香る
マロンムースに栗入り生クリームを合わせ
上にマロンクリームをたっぷり絞りました。

5号（15cm）￥3,000
スフレショコラ シェフおすすめ!!チョコとバターを

ふんだんに使った濃厚で口当たりの
よいチョコレートケーキです

K 校正 181018


