

生クリーム苺サンド

4号(12cm) ¥**2,700**

5号(15cm) ¥**3,100**

6号(18cm) ¥3,800

7号(21cm) ¥**4,800**

8号(24cm) ¥**6,300**

ふわふわスポンジに

苺をサンドした 生クリームケーキです。



5号(15cm) ¥**3,000**

スフレショコラ シェフおすすめ!!チョコとバターを ふんだんに使った濃厚で口当たりの よいチョコレートケーキです

当店のパティシエたちが考案した クリスマスだけのスペシャリテ!

レアチーズ

5号(15cm) ¥**2,800**

ラズベリーのジュレが入った レモン風味のサッパリとした





※表示価格は、消費税抜きの料金です。 ※写真とは一部飾りのデザインが 異なる場合がございますので、 あらかじめご了承下さい。



フランス産の栗を使用したラム酒が香る

マロンムースに栗入り生クリームを合わせ 上にマロンクリームをたっぷり絞りました。



★ご予約表 (お客様控)

お名前					様
お渡し時	12月 AM		日		
	PM				時以降
代 金		未		済	

	生クリーム苺	サンド			
4号	2,700円	個	スフレショコラ 3	3,000円	個
5号	3,100円	個	ノエル・ド・マロン 3	3,600円	個
6号	3,800円	個	レアチーズ 2	2,800円	個
7号	4,800円	個	合計		
8号	6,300円	個			円

Pâtisserie FOURCHETTE

T491-0045 一宮市音羽2-9-25 TEL. 0586-72-8081

★ご予約表(お店控)

	12月		H		
お渡し時	AM PM				時以降
	1 171				时以件
代 金		未		済	

生クリーム苺サンド					
4号	2,700円	個	スフレショコラ 3	3,000円	個
5号	3,100円	個	ノエル・ド・マロン 3	3,600円	個
6号	3,800円	個	レアチーズ 2	2,800円	個
7号	4,800円	個	合計		
8号	6,300円	個			円

お名前	様
お電話	
ご住所 〒	
メモ	